CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N2  01 /2024

A Vereadora que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes,

apresenta dispensadas as demais formalidades regimentais, MOÇÃO DE

APLAUSO à Maria de Lurdes (Lurdes do Hospital), pelo excelente trabalho

prestado ao Hospital Regional Imaculada Conceição.

Sala das Sessões, aos 01 de março de 2024.

Iro
oAdileila nçalves

Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193— Centro
Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.